

شماره نشست	شماره نشست در سال جاری	تاریخ برگزاری	محل برگزاری	ریاست نشست	تعداد اعضای اصلی حاضر	تعداد اعضای اصلی غایب	تعداد حاضرین غیر عضو	زمان شروع و خاتمه
۲۰۴	۹	۱۳۹۹/۱۱/۱۹	سالن اجتماعات استانداری	استاندار	۲۷	۳	۱	۱۶ الی ۱۷/۲۰ بعد از ظهر

دستور کار نشست :

گزارش عملکرد بودجه استان

اهم مذاکرات :

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، آقای دکتر اکبری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر شورای برنامه ریزی و توسعه استان ضمن خیرمقدم و تبریک دهه مبارک فجر با بیان اینکه این جلسه در راستای مصوبه هیئت وزیران و در ارتباط با اعتبارات واریزی به حساب خزانه تشکیل شده است. به مهمترین اهداف جلسه پرداخته و پرداخت حقوق و دستمزدها کارمندان را بدون هیچگونه تأخیری با توجه به تنگناها و مشکلات پیش رو یکی از افتخارات دولت برشمردند. ایشان با بیان اینکه در قانون بودجه سه منبع درآمدی پیش بینی شده است، درآمدهای عمومی و اختصاصی که مهمترین آنها درآمدهای مالیاتی، بحث واگذاری های سرمایه ای که عمدتاً فروش نفت و آخرین منبع درآمدی را بحث فروش دارایی های مالی بیان نمودند. سپس آقای ناطقی معاون محترم هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گزارش درآمدها و اعتبارات سال ۱۳۹۹ استان را در سه بخش درآمدها، اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای و وضعیت اعتبارات هزینه ای ارائه نموده و با بیان اینکه در قانون بودجه سال جاری، ۴۶ درصد درآمدها استانی و ۵۴ درصد درآمدها ملی می باشد، که ۹۴ درصد از درآمد استان اصفهان را درآمد مالیاتی بخود اختصاص داده است در حالیکه متوسط درآمد کشوری از درآمدهای مالیاتی ۷۱ درصد می باشد. سپس ایشان با مقایسه درآمد عمومی و اختصاصی استان با کشور، میزان درآمدهای عمومی و اختصاصی استان را به ترتیب ۶/۲ و ۱۰/۶ بیان نموده و با بیان اینکه در درآمدهای عمومی و اختصاصی استان اصفهان بعد از استان تهران جایگاه دوم را بخود اختصاص داده است که مقایسه این درآمد مصوب برای استان نشان می دهد که استان اصفهان به تنهایی به اندازه ۱۳ استان باید درآمد کسب نماید. ایشان در ادامه وضعیت عملکرد درآمدهای عمومی و اختصاصی را در ۱۰ ماهه سال جاری را ارائه نموده و تحقق درآمدهای عمومی و اختصاصی را نسبت به کل درآمد ۸۹/۷ و ۱۰۵ درصد

شماره ی نشست	شماره ی نشست در سال جاری	تاریخ برگزاری	محل برگزاری	ریاست نشست	تعداد اعضای اصلی حاضر	تعداد اعضای اصلی غایب	تعداد حاضرین غیر عضو	زمان شروع و خاتمه
۲۰۴	۹	۱۳۹۹/۱۱/۱۹	سالن اجتماعات استانداری	استاندار	۲۷	۳	۱	۱۶الی ۱۷/۲۰ بعد از ظهر

بیان نمودند. معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با اشاره به اینکه در تعدادی از دستگاه های اجرایی متأسفانه شاهد عدم تحقق ۲۰ تا ۷۰ درصدی درآمد هستیم، از دستگاه های اجرایی خواستند ضمن بررسی شاخص های درآمدی که در ابتدای سال جاری برای آن ها ارسال گردیده است بر پیگیری های لازم در جهت تحقق درآمدی در فرصت زمانی باقیمانده و همچنین در صورتی که شاخص درآمدی در دستگاه قابل تحقق نیست پیگیری های لازم از طریق وزارتخانه های مربوطه در جهت اصلاح آن انجام بدهند. در ادامه ایشان با بیان اینکه ۵۸/۷ درصد اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استان تخصیص داده شده است، درصد تخصیص قانون مدیریت بحران و تعهدات سفر مقام معظم رهبری را به ترتیب ۹۹/۲ و ۱۰۰ درصد بیان نمودند. ایشان برداشت از اعتبارات عمرانی دستگاه ها را جهت احکام دادگاه ها ۲۷,۱ میلیارد ریال بیان نموده و با بیان کسری ۱۱۰۰ میلیارد ریالی اعتبار سایر در بودجه استان در سال جاری به اقدامات انجام گرفته در خصوص جبران کسری اعتبار در بودجه استان و توزیع اعتبارات هزینه ای ترمیمی استان پرداختند. در پایان استاندار محترم ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و تشکر و قدردانی از زحمات و پیگیری های آقای دکتر اکبری رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، به بیان دستاوردهای دولت تدبیر و امید با توجه به همه مضیقه های موجود پرداخته و با بیان اینکه تعداد ۲۵۴۶ پروژه با اعتبار ۴۵۰۰۰ میلیارد ریال پروژه در دهه مبارک فجر افتتاح شده است. به بیان اقدامات انجام گرفته در خصوص ۴۱۵۰ واحد مسکونی مهر که در سفر جناب آقای دکتر نوبخت معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور مصوب شده بود پرداخته و با بیان اینکه از این تعداد، ۲۸۰۰ واحد توسط بنیاد مسکن و حدود ۸۵۰ واحد مسکونی توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) به مرحله عملیاتی رسیده اند. رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان در خصوص افزایش درآمد مالیاتی استان در بودجه ۱۴۰۰، بر پیگیری و مکاتبه مدیران دستگاه های اجرایی با نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی و بالاخص با جناب آقای حاجی دلگانی نماینده محترم مردم شهرستان های شاهین شهر و میمه و برخوار که عضو

شماره ی نشست	شماره ی نشست در سال جاری	تاریخ برگزاری	محل برگزاری	ریاست نشست	تعداد اعضای اصلی حاضر	تعداد اعضای اصلی غایب	تعداد حاضرین غیر عضو	زمان شروع و خاتمه
۲۰۴	۹	۱۳۹۹/۱۱/۱۹	سالن اجتماعات استانداری	استاندار	۲۷	۳	۱	۱۶ الی ۱۷/۲۰ بعد از ظهر

کمیسیون تلفیق می باشد انجام و همچنین رونوشت مکاتبات به نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی ارسال تا در خصوص ورود نمایندگان به این موضوع در زمان بررسی لایحه بودجه در کمیسیونها و صحن مجلس و جلوگیری از افزایش در آمد مالیاتی استان شدند.

مصوبات:

۱- با توجه به گزارش عملکرد بودجه توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مقرر گردید دستگاه های اجرایی که در ۱۰ ماهه گذشته عدم تحقق در آمد داشته اند دلایل عدم تحقق در آمدی را تهیه و جهت ارائه در شورای برنامه ریزی و توسعه استان به دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارسال نمایند.

۲- با توجه به بند "د" تبصره ۲۰ قانون بودجه سال جاری که دستگاه های اجرایی تا پایان اسفند ماه ۱۳۹۹ فرصت هزینه کرد اعتبارات را دارند مقرر گردید، در صورتی که دستگاهی نسبت به هزینه کرد اعتبارات تا ۹۹/۱۲/۱۹ اقدامی انجام ندهند، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با رعایت قوانین و مقررات نسبت به جابجایی اعتبارات از آن دستگاه به دستگاه دیگر اقدامات لازم را بعمل آورد.

شماره نشست	شماره ای نشست در سال جاری	تاریخ برگزاری	محل برگزاری	ریاست نشست	تعداد اعضای اصلی حاضر	تعداد اعضای اصلی غایب	تعداد حاضرین غیر عضو	زمان شروع و خاتمه
۲۰۴	۹	۱۳۹۹/۱۱/۱۹	سالن اجتماعات استاندار	استاندار	۲۷	۳	۱	۱۶ الی ۱۷/۲۰ بعد از ظهر

۳- اعتبارات ترمیمی هزینه ای سال ۱۳۹۹ مربوط به دستگاه های اجرایی استان مطرح و مورد تأیید قرار گرفت و مقرر شد تغییر اعتبارات و توزیع اعتبارات ابلاغی تا پایان سال جاری با تأیید کمیته تخصیص استان انجام و گزارش آن در جلسات آتی به شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارائه گردد.

اسامی اعضای ارجمندی که در این نشست حضور نداشته اند:

۱. جناب آقای ابوترابی - ناظر محترم مجلس شورای اسلامی
۲. جناب آقای دکتر طغیانی - ناظر محترم مجلس شورای اسلامی
۳. جناب آقای دکتر قاری قرآن - مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان